



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ulstrupvej 10  
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00  
Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)  
Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2017/2018

**BL Lakering ApS**  
Møllevej 6B  
4100 Ringsted

CVR nr. 32644473

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2018

**Dirigent**

Boye Larsen

A handwritten signature in blue ink that reads "Boye Larsen".

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance pr. 30. september	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

BL Lakering ApS  
Møllevej 6B  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32644473  
Stiftelsesdato: 26. november 2009  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## Direktion

Boye Larsen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 18. december 2018,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er storvogns-, personvogns- og industrilakering samt sand- og glasblæsning mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 797.871.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	5.527.576	5.790.786
1. Personaleomkostninger	-4.417.703	-4.721.092
Af- og nedskrivninger	-239.484	-219.921
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>870.389</b>	<b>849.773</b>
Andre finansielle indtægter	400	2.274
Andre finansielle omkostninger	-72.918	-68.302
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>797.871</b>	<b>783.745</b>
Skat af årets resultat	-189.122	-172.528
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>608.749</b>	<b>611.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	120.000	0
Overført resultat	488.749	611.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>608.749</b>	<b>611.217</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.951.692	5.065.105
Produktionsanlæg og maskiner	636.059	628.128
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.587.751</u></b>	<b><u>5.693.233</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.587.751</u></b>	<b><u>5.693.233</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	259.727	293.778
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>259.727</u></b>	<b><u>293.778</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	873.291	820.657
Periodeafgrænsningsposter	157.514	180.179
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.030.805</u></b>	<b><u>1.000.836</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	555.920	391.550
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>555.920</u></b>	<b><u>391.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.846.452</u></b>	<b><u>1.686.164</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>7.434.203</u></b>	<b><u>7.379.397</u></b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.703.629	2.214.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.828.629</u></b>	<b><u>2.339.880</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	300.586	277.662
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>300.586</u></b>	<b><u>277.662</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.905.139	3.254.858
Anden gæld	131.198	109.836
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.036.337</u></b>	<b><u>3.364.694</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	349.000	348.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.832	289.146
Anden gæld	540.819	734.394
Periodeafgrænsningsposter	0	25.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.268.651</u></b>	<b><u>1.397.161</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.304.988</u></b>	 <b><u>4.761.855</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>7.434.203</u></b>	 <b><u>7.379.397</u></b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	8
Lønninger	3.991.012	4.187.611
Pensioner	268.143	289.768
Andre omkostninger til social sikring	158.548	243.713
	<b>4.417.703</b>	<b>4.721.092</b>

### 2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen  
de seneste fem år.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år  
efter balancedagen udgør tkr 1.509.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og  
leasingaftaler med, primært Nordania Leasing, med  
en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 240.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-46 mdr.  
med en samlet restleasingydelse på tkr. 907.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti  
eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående  
og de i balancen anførte.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 3.254, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør tkr. 4.952.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner : tkr. 636  
Tilgodehavende fra salg : tkr. 873  
Varebeholdninger : tkr. 260

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.